sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

‘EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. CIN‐00601‐2019

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IBIPEBA/BA,  CONTRADADO:  PDCA  ‐

CONSULTORIA  ASSESSORIA  E  GESTÃO  LTDA, OBJETO:  O  presente  Distrato  tem  por  objeto  a

rescisão  de  comum  acordo  do  Contrato  Administrativo  de  Prestação  de  Serviços

regulamentado  pela  Inexigibilidade  nº  IN‐006‐2019,  celebrado  entre  as  partes

supramencionadas, o qual tinha por o objeto do presente contrato de empresa especializada

em  Administração  para  serviços  na  área  de  gestão  pública,  com  assessoria  e  consultoria

técnica administrativa, atendendo o Fundo Municipal de Educação. FUNDAMENTO LEGAL: Art.

79,  II,  da  Lei  nº  8.666/93.  DATA  DA  ASSINATURA:  30/03/2020.  DEMÓSTENES  DE  SOUSA

BARRETO FILHO ‐ Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

857B6572870975846768A380422901A3

		2020-04-17T12:07:27-0300